ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по повышению устойчивости социально-

экономического развития Цивильского района Чувашской Республики

25  марта 2021 года                                                                                                № 04
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Заместитель главы администрации Цивильского района –  А.В.Волчкова
Присутствовали:

	члены Комиссии   -
	Марков Б.Н., Андреева О.В., Степанов Л.В., Егорова А.П., Шоглева Т.П., Григорьев А.В.

	приглашенные  -
	Профоров Е.В. – начальник информационного отдела администрации Цивильского района;

Атманова Л.М. - глава Тувсинского сельского поселения Цивильского района;

Иванова В.В. – глава Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Рассмотрение конкурсных материалов республиканского конкурса «Лучшее муниципальное образование Чувашской Республики».
1.1.  Слушали:
Профорова Е.В. – начальника информационного отдела администрации Цивильского района, о представленных материалах  республиканского конкурса «Лучшее муниципальное образование Чувашской Республики» по номинации «Лучший глава муниципального образования»,  рекомендовал признать победителем конкурса на районом уровне главу Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики Иванову Валентину Викторовну.
Выступили: Волчкова А.В., Андреева О.В., Степанов Л.В., которые поддержали кандидатуру Ивановой Валентины Викторовны.

Решили:

Признать  победителем республиканского конкурса «Лучшее муниципальное образование Чувашской Республики» по номинации «Лучший глава муниципального образования» на районном уровне  Иванову Валентину Викторовну,  главу Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики  и направить конкурсный   материал на республиканской конкурс.

1.2.  Слушали:

Профорова Е.В. – начальника информационного отдела администрации Цивильского района, о представленных материалах  республиканского конкурса «Лучшее муниципальное образование Чувашской Республики» по номинации «Лучшее поселение»,  рекомендовал признать победителем конкурса на районом уровне Тувсинское сельское поселение Цивильского района Чувашской Республики.

Выступили: Марков Б.Н.,  Григорьев А.В., Степанов Л.В., которые поддержали победителем конкурса «Лучшее муниципальное образование Чувашской Республики» по номинации «Лучшее поселение» на районном уровне Тувсинкое сельское поселение Цивильского района Чувашской Республики.

Решили:

Признать  победителем республиканского конкурса «Лучшее муниципальное образование Чувашской Республики» по номинации «Лучшее поселение»  на районном уровне Тувсинское  сельское поселение Цивильского района Чувашской Республики  и направить конкурсный   материал на республиканской конкурс.

Заместитель главы администрации
Цивильского района Чувашской Республики -

заместитель председателя Комиссии                                                    А.В.Волчкова
Секретарь Комиссии:                                                                              Т.П.Шоглева